
UCHWAŁA NR XXXIX.243.2018 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Opolu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Efektywność energetyczna  

w budynkach publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego  –  Głęboka kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków publicznych Gminy Ujazd tj. Publicznej Szkoły Podstawowej w Sieroniowicach 

wraz z wymianą wyposażenia na energooszczędne” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2017 roku poz.1875, 2232), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27.08 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu do kwoty 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) w 
celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego  –  Głęboka 
kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Gminy Ujazd tj. Publicznej Szkoły odstawowej w 
Sieroniowicach wraz z wymianą wyposażenia na energooszczędne”. 

§ 2. Termin spłaty pożyczki przypadał będzie na lata 2019 – 2023, źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne gminy tj. wpływy z tytułu podatku od nieruchomości. 
§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową na warunkach 

określonych w umowie pożyczki. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Cichoń 

 

 

 

 

 

 


